
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238413

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 209

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXECUÇÃO DE OBRA DE RECAPEAMENTO COM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE, SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL DE PISTA DE ROLAMENTO, NA AVENIDA
ITAPIRANGA, RUA ARTHUR AMBROS E RUA TAMOIO NESTA CIDADE COM ÁREA SUPERFICIAL
TOTAL DE  11.054,01m².
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00Termo de Homologação Baixar

27/12/2023 00:00:00Ata de julgamento Baixar

07/12/2023 00:00:00AV ITAPIRANGA , R TAMOIO E ARTHUR AMBROS Baixar

07/12/2023 00:00:00Referência 10-2023 Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238413/pexecucao-de-obra-de-recapeamento-com-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-sinalizacao-horizontal-e-vertical-de-pista-de-rolamento-na-avenida-itapiranga-rua-arthur-ambros-e-rua-tamoio-nesta-cidade-com-area-superficial-total-de-nbsp1105401mp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7db2c0e546daf88026c965c31ec97aa.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1d5bc8f122cd1fcdb46e70ef0004b5.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a71e61b42b76dc78d87da133b9c2e80.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/773a8b8ce0ecbad79c34696df176503b.xls


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:00Orçamento base retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00Memorial de cálculo retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00Cronograma retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00Cotaçoes retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00Composição Retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00Bdi retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00Edital Retificado Baixar

07/12/2023 00:00:00parecer jurídico e retificação Baixar

01/12/2023 00:00:00AV ITAPIRANGA , R TAMOIO E ARTHUR AMBROS Baixar

01/12/2023 00:00:00Referência 10-2023 Baixar

01/12/2023 00:00:00Orçamento base Baixar

01/12/2023 00:00:00Memorial descritivo- Projeto Baixar

01/12/2023 00:00:00memoria de cálculo Baixar

01/12/2023 00:00:00Cronograma Baixar

01/12/2023 00:00:00Cotações Baixar

01/12/2023 00:00:00Composição Baixar

01/12/2023 00:00:00BDI Baixar

01/12/2023 00:00:00Pranchas Baixar

01/12/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

30/11/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a94c2150502071e84fcbbc6826b0825.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d7bd25d1b52bd45b72b0bf87263e00.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3967f232493188282b7cf45d2f6d6958.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fcfacc3332ee15beadc99ff88d8dc0d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2789bfeecc09ca97f3053ef1210df8c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/982a7fa1d07bb2d925d65a40fafbc3be.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/265ce2feb7adfad81b37f0bd0111efae.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6893fd714a4a48b829da52479480d776.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/071d265568c34d95f796d8fba2ef14e2.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1e986ae3a47ac3deb4580ef652ee96b.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44ad16a06db050fccf61e54280abdc26.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e2cf0aeeacc68177eae8fa72fcfc8c0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f15577c532c8bc6ed9632647a4e64ff.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8fcf6274945b759f2f7e06d3d50db1e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29e015d9208492fce311d16448ace188.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6da395ba8bc53518edf2bad6cd1391e.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a731cd4da9f9b3677e85d878e3c2d055.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de69d0098a54c669bf919913eb8197ca.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb2733cffa9528212b211a621178440d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411b5c864aed2b16a59067ae759e7fac.pdf

